Think ahead.
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Tork Textured Dinner -lautasliina 1/4 musta

Tork Textured Dinner-lautasliinat sopivat upeasti rentoon lounas- ja paivallisruokailuun. Ne tuntuvat
paksummilta ja pehmeammilta mikrokohokuvioinnin ansiosta ja ovat erittain imukykyisia. Naita lautasliinoja
on saatavilla useassa eri varissa, joista voit valita ravintolasi sisustukseen sopivan.

*  Suurikokoisemmalla lautasliinalla ruokailukokemus on mukavampi

. Laadukas ja paksu materiaali on kaytéssa erityisen mukavan tuntuinen

e Pakkaus, jossa on monta lautasliinaa yhteen pakattuna, turvaa laadun, ja kattaus on aina
taydellinen
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Tuote- ja Jarjestelmé
toimitustiedot
Painatus
No
Leveys taitettuna
19.5cm
Leveys taittamattomana
39cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322541307282
Pakkausmateriaali Plastic
Kappaletta 50
Kuljetusyksikoita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 24689
Korkeus 75 mm
Pituus 195 mm
Leveys 198 mm
Nettopaino 2419¢
Maara 2.9dm3
Yhteensopivat tuotteet

i
€

474462
Tork musta
lasinalunen
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Laatu
Advanced

Taittotyyppi
1/4

Kohokuviointi
Yes

Vari
Musta

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322541307428

Carton

1000 (20 CON)

5.3 kg
401 mm
408 mm
398 mm
4.8 kg

65.12 dm3

Kerros
2

Pituus taitettuna
19.8 cm

Pituus taittamattomana
39.5cm

Kuormalava
(PAL)

7322541307411

36000 (36 TRP)
6

6

191.77 kg
2556 mm
1200 mm

800 mm
174.14 kg

2.34m3



